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Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adisa Qazim Muharremi 190401100472

2 Altin Fatmir Havolli 190401100277

3 Arlind Afrim Vitija 190401100460

4 Baton Esat Zeqiri 90401100626

5 Blerona Fatmir Lahi 190401100481

6 Egzona Qamil Gashi 180401100283

7 Erion Fahri Maloku 190401100141

8 Fiona Agron Behramaj 190401100249

9 Kaltrinë Hysni Hyseni 190401100142

10 Lea Rashit Ismaili 190401100285

11 Marigonë Hilmi Uka 190401100623

12 Shkelqim Fatmir Kusari 190401100083

13 Sulltan Adem Qallapeku 190401100093

14 Verona Shpejtim Januzi 190401100217
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